Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

712  1.00  6,879.60 21.00DIF CAMBIO fc 1316 ARS 32,760.00 ARS 32,760.00

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  6,879.60 32,760.00

SubTotal  32,760.00ARS

Total IVA:  6,879.60ARS

Total:  39,639.60ARS

Son Peso argentino : Treinta y Nueve Mil Seiscientos Treinta y Nueve Con 60/100

TC original $268.-

TC aplicado $296.-

CAE:

VTO:

73339846342684